
COD. PRATICA: 2014-002-12400 

segue atto n. 11037  del 23/12/2014  1 

 
 
 
 

 

Regione Umbria  
Giunta Regionale 

 

DIREZIONE REGIONALE PROGRAMMAZIONE, INNOVAZIONE E C OMPETITIVITA' 
DELL'UMBRIA 

Servizio Politiche attive del lavoro 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 11037  DEL  23/12/2014 

 
 

OGGETTO:   POR UMBRIA FSE 2007-2013. Ob. 2 “Competitività regionale ed 
occupazione”. Asse ”Occupabilità”. Approvazione Avviso pubblico:  
W.E.L.L. 30 (Work Experience Laureate e Laureati che hanno compiuto 30 
anni di età). INTERVENTO 1: work experience a favore di laureati e 
laureate disoccupati/e che hanno compiuto 30 anni di età. INTERVENTO 2: 
incentivi alle assunzioni di soggetti che hanno svolto work experience. 
Proroga termini. 

Visto  il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
 
Vista  la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
 
Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
 
Vista  la legge regionale 9 agosto 1991, n. 21;  
 
Visto  il Regolamento interno di questa Giunta; 
 
Visto l’Avviso pubblico W.E.L.L. 30 (Work Experience Laureati e Laureate che hanno 
compiuto 30 anni di età) approvato con D.D. n. 99994 del 2 dicembre 2014 e tutti gli atti ivi 
richiamati; 
 
Visti i termini previsti all’art. 7 comma 2 del predetto avviso per l’autenticazione e l’accesso 
al servizio di compilazione online della domanda di aiuto individuale i quali sono “a partire 
dalle ore 09:00 del 15 dicembre 2014 e sino alle ore 12:00 del 15 gennaio 2015” e i termini 



COD. PRATICA: 2014-002-12400 

segue atto n. 11037  del 23/12/2014  2 

previsti all’art. 7 comma 5 del predetto avviso per la validazione e trasmissione online della 
domanda di aiuto individuale i quali sono “a partire dalle ore 09:00 dell’8 gennaio 2015 e sino 
alle ore 12:00 del 15 gennaio 2015” 
 
Considerato  il periodo di festività concomitanti e la difficoltà rappresentata da parecchi 
utenti  a reperire contatti e disponibilità di soggetti ospitanti di Work Experience stante le 
chiusure prolungate degli esercizi e delle imprese; 
 
 Ritenuto  per le ragioni su espresse di prorogare il termine ultimo “ore 12.00 del  15 gennaio 
2015” previsto all’art. 7 commi 2 e 5  con “ore 12.00 del 26 gennaio 2015” .  
 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 
Il Dirigente 

D E T E R M I N A 
 

1. di dare atto di quanto in premessa; 

 

2. di prorogare il termine ultimo per l’autenticazione e l’accesso al servizio di compilazione 
online della domanda di aiuto individuale previsto all’art. 7 comma 1 dell’Avviso in 
oggetto alle ore 12.00 del giorno 26 gennaio 2015 . 

 

3. di prorogare il termine ultimo per la validazione e trasmissione online della domanda di 
aiuto individuale previsto all’art. 7 comma 5 dell’Avviso in oggetto alle ore 12.00 del 
giorno 26 gennaio 2015 . 

 

4. di pubblicare il presente provvedimento e i relativi allegati nel Bollettino Ufficiale della 
Regione Umbria e anticipatamente nel sito www.formazionelavoro.regione.umbria.it; 
 

5. di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace 
 
 
 
 
Perugia lì 23/12/2014 L’Istruttore 

Roberta Gubbiotti 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 23/12/2014 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Anna Covarelli 

 
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 



COD. PRATICA: 2014-002-12400 

segue atto n. 11037  del 23/12/2014  3 

 
  
 
Perugia lì 23/12/2014 Il Dirigente  

Dr.ssa Sabrina Paolini 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.l.g.s. 7 marzo 2005, n.82, art. 21 comma 2 

 
 


